
 

UCHWAŁA Nr XXIX/252/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Gminy Radłów „Wola Radłowska - złoża” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j., 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j., Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z 

późn. zm.), Rada Miejska w Radłowie uchwala co następuje: 

 

§1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na terenie Gminy Radłów „Wola Radłowska – złoża”, uchwalonego Uchwałą 

Nr XXV/214/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Radłów 

„Wola Radłowska – złoża”,  (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r., poz. 7255). 

§2. 1. Zmiana planu, o której mowa w §1, dotyczy korekty nazwy terenu o symbolu 

1PG/ZR.W w §3 ust. 1 pkt 2 oraz §8 ust. 1 części tekstowej planu miejscowego. 

2. Granice obszaru objętego sporządzeniem zmiany planu, o której mowa w §1, określa 

załącznik graficzny, który stanowi integralną część niniejszej uchwały.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/252/2021 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

  

Granice obszaru objętego zmianą planu 



Uzasadnienie 

 

Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie dokonał oceny legalności Uchwały Nr 

XXV/214/2020 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Radłów „Wola 

Radłowska – złoża”, (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r., poz. 7255). Organ nadzoru nie 

stwierdził nieprawidłowości stanowiących istotne naruszenie przepisów, jednakże stwierdził 

niespójności pomiędzy częścią tekstową i częścią graficzną w nazewnictwie terenu o symbolu 

1PG/ZR.  Po analizie materiałów należało uznać, że powyższa uwaga jest słuszna.  

Aby wprowadzić korekty w ww. uchwale należy zachować tryb wskazany w ustawie  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym – rozpoczynając czynności od podjęcia 

niniejszej uchwały. 

Przedmiotową uchwałą wskazuje się zakres niezbędnych korekt jedynie w części tekstowej  

w wyszczególnionych jednostkach redakcyjnych.  

 


